檔　　號： 收發文號：1100002137

保存年限： 收發日期：110年03月15日

電子簽核

創稿文號：1101291851

*1101291851*

　 　財團法人中華民國電腦技能基金會  函
機關地址：

105台北市松山區八德路三段32號8
樓

承 辦 人：江泳儀

聯絡電話：(02)-25778806#420

電子郵件：：csfm01@mail.csf.org.tw

受 文 者： 台南家專學校財團法人台南應用科技大學
發文日期： 中華民國110年03月15日

發文字號： 電技字第1100000054號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如文( 1100000054_Attach1.jpg，共一個電子檔案 ) 1101291851_1_1
100000054_Attach1.jpg （附件一）

主旨：「2021中文能力測驗中心夏季全國大會考」將於2021年7月4

日舉辦，敬請貴校鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、「CWT全民中檢」、「LCT中文聽力理解檢定」為全國唯一
通過教育部民間推薦採認之中文類證照，同時上述兩項證
照亦為企業求才、主管晉升及人力銀行採認之證明，將有
助校內學生未來求職的語文能力展現。

二、為鼓勵學生提昇閱讀與書寫能力，本中心除低收入戶學生
得以半價參與之外，每年亦辦理考生獎學金及語文寫作菁
英獎項等，每年均有近千人受惠。本次活動擇臺北、桃
園、新竹、臺中、彰化、臺南、高雄等七考區盛大辦理，
仍開放各項獎助名額。

三、報名期自2021年3月1日起至2021年5月31日截止，如貴校報
名人數滿100人(含)以上，可向本中心申請校內施測優惠專
案。

四、另依據過去評量開發之豐富經驗發展之「LCT中文聽力理解
檢定」，完全符應職務工作需要，有助於學校開立國語文
教學特色課程，本中心已與企業講師群合作，提供校內教
師研習或學生溝通力等講座講師引薦服務，歡迎來電洽
詢。

五、活動詳情請至http://www.cwt.org.tw與http://www.lct.o
rg.tw查詢，如需進一步了解活動內容，請洽聯絡人江泳儀
小姐，聯絡電話(02)2577-8806轉420。